
                           平成 24 年 7 月 11 日 

宮崎市通所介護事業所連絡協議会 

会員様 

                      宮崎市通所介護事業所連絡協議会 

                           会長  吉野 直彦 

 

宮崎市医療と介護の連携に関するアンケートについて(お願い) 
 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今年度も宮崎市通所介護事業所連絡協議会の活動にご協力いただき誠にありがとうござ

います。 

さて、この度宮崎市から医療と介護の連携をより充実させていく為、現状と課題の把

握の為のアンケートの依頼がありました。 

大変お忙しい中、ご迷惑をおかけ致しますがご協力お願い致します。 

                              

敬具 

 記 

1、  内 容 ：  宮崎市の医療と介護の連携に関するアンケート  

 

2、 回収期限：   平成２４年７月３１日（火） 

 

3、 返信先 ：   デイサービスセンターうしたに 

        FAX ５０-６８１２ 

（お問い合わせ）事務局： デイサービスセンターうしたに 

            （担当）吉野・野口 

電話 （０９８５）５０－６８００ 

                 ＦＡＸ（０９８５）５０－６８１２          


